se sídlem Řípská 1142/20, Slatina, 627 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. 
zn. C 79936 

Název Dluhopisů: FKB ENGINEERING AUTOMOTIVE 
Identifikační kód ISIN: CZ0003557126 
Číslo účtu emitenta: 2109687642/2700 
Jmenovitá hodnota Dluhopisu: 2 400 000 Kč (dva miliony čtyři sta tisíc korun českých) 
Forma Dluhopisů: Cenné papíry na řad 
Podoba Dluhopisů: Listinné cenné papíry  
Emisní kurz: 100 % jmenovité hodnoty Dluhopisů k Datu emise 
Minimální investice: 1 (jeden) Dluhopis  
Datum emise: 5. 12. 2023 
Emisní lhůta: Emisní lhůta pro upisování Dluhopisů začíná běžet dnem  

5. 12. 2023 a skončí dnem 5. 12. 2024 s možností prodloužení 
Dodatečná emisní lhůta: Lze uplatnit 
Předpokládaný objem Emise: 24 000 000 Kč (dvacet čtyři milionů korun českých) 
Maximální objem Emise: 24 000 000 Kč (dvacet čtyři milionů korun českých) 
Číslování dluhopisů: 01 až 10 
Výnos: Pevná sazba 12,0 % ročně (per annum)  
Datum počátku prvního 
výnosového období: 

5. 12. 2023 

Den vzniku nároku na výplatu 
výnosu: 

Ročně, vždy k 5.12. každého kalendářního roku až do 
splatnosti Dluhopisu